
COMUNE DI CINISI
CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

  
 SETTORE III- LAVORI PUBBLICI 

Determinazione di n° 161 del 02/04/2021

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
   
OGGETTO: RIAPPROVAZIONE  AVVISO ESPLORATIVO PER  MANIFESTAZIONE 
DI INTERESSE PER L’AFFIDAMENTO DI PROGETTAZIONE DI CUI AL 
FINANZIAMENTO FONDI LEGGE N. 160 DEL 27/12/2019 ART. 1  COMMI DA 51 AL 58  
ANNO 2020 – PROGETTAZIONE DEFINITIVA  EFFICIENTAMENTO ENERGETICO 
ED ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO DELL'EDIFICIO PALAZZO COMUNALE CUP: 
D32I20000000001 – PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA 
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ED ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO 
DELL'EDIFICIO SCUOLA MATERNA DANILO DOLCI  COD. CUP D32G20000000001- 
PROGETTAZIONE ESECUTIVA EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ED 
ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI CUP 
D31H20000000001

                                  IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e delle  
Norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone l’adozione della seguente determinazione, di cui  
attesta  la  regolarità  e  correttezza   del  procedimento  svolto  e   per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,  
contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi. Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza delle  
relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazione abituale:

Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento;

Vista la  determina n. 356 del 30/03/2021 con la quale veniva approvato un avviso esplorativo per 

manifestazione di interesse per l’affidamento di incarichi di progettazione finanziati con legge n. 

160 del 27/12/2019 art. 1  commi da 51 al 58  con la quale  veniva previsto   un contributo  a favore 

degli  enti  locali   anno 2020,  per  le  spese  di  progettazione  definitiva   ed  esecutiva  relativa  al 

interventi  di messa in sicurezza  del territorio a rischio idrogeologico,  di messa in sicurezza ed 

efficientamento energetico  delle scuole, degli edifici pubblici e del patrimonio degli enti locali, 

nonché per investimenti di messa in sicurezza di strade;

Accertato che si rende necessario procedere alla modifica dell’allegato avviso pubblico in quanto 

erroneamente , tra i requisiti di partecipazione è stato indicato la qualifica di  esperti         in         Gestione   

Pagina 1/2



dell’Energia (EGE) ai sensi della norma UNI CEI 11339 , requisito non necessario per tale 

tipologia di prestazione;

Ritenuto  pertanto  procedere  alla  riapprovazione  dell’avviso  pubblico  ,  dando  atto  che  rimane 

invariato  quant’altro indicato nella determina di approvazione n. 356 del 30/03/2021

DETERMINA

Di  riapprovare l’avviso esplorativo di manifestazione di interesse al fine di acquisire le candidature con le 

modalità di cui all’allegato avviso,  per l’affidamento dei servizi specificati in premessa;

Di dare atto che rimane invariato quant’altro approvato con la citata determina n. 356 del 30/03/2021;

3. Di dare atto    che per  l’effetto l’avviso di che trattasi sarà pubblicato sul sito  internet ed all’albo  

pretorio dell’Ente, in sostituzione dell’avviso  già pubblicato .

                                                                                        Il Responsabile del Procedimento
                                                                                         f.to   (_Geom. Evola Vincenzo )

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  “Lavori Pubblici”   

 - Vista la proposta che precede;   

  - Vista la Determina Sindacale n. 1   del 18/01/2021;

- Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi;

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.

Cinisi li_________________     

                                                                       Il Responsabile del Settore
f.to      (Geom. V. Evola)

 

Cinisi,  02/04/2021 Il Responsabile del Settore
Vincenzo Evola / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	
	DETERMINA


